


ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
N° 001/2019

PREGÃO PRESENCIAL
N° 021/2019

Edição 46 — Ano 1
11 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: TPLSXCIS-L5FEWCUE-EY48UCIK-CP3PNLZ5
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jacobina/diario-oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D74A274__

__D74A275__

TOMADA DE PREÇOS

N° 001/2019

TOMADA DE PREÇO N° 001/2019
Contratação de empresa para prestação de serviço na pavimentação e drenagem superficial na rua 07,
no Bairro Morada do Sol, Jacobina III, e na pavimentação e drenagem superficial nas ruas 04, 05, 06,
07,08, 09, Chico Mendes, Floresta Fernandes, João Firmino dos Santos, rua B, Féliz da Rocha, Maria
Quitéria e São Caetano no Bairro Mundo Novo, neste município. Data, hora e end. p/ entrega da
proposta e doc.: 26 de abril de 2019 às 09:00h horas – Prefeitura Municipal De Jacobina, Rua Senador
Pedro Lago, 40 – Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590. Horário de atendimento 08 as 12hrs

Zanandréa Mendes Magalhães Silva
Presidente CPL

PREGÃO PRESENCIAL

N° 021/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2019
Registro de Preço para eventual Aquisição de gêneros alimentícios semi perecíveis, que atenderão às
necessidades da Merenda Escolar do Município de Jacobina. Data, Hora e End. P/ Entrega da
Proposta e Doc.: 24 de abril de 2019 às 09:00 horas – Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador
Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590. Horário de atendimento 08 as 12hrs.

Zanandréa Mendes Magalhães Silva
Pregoeira

Edição 46 — Ano 1
11 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: TPLSXCIS-L5FEWCUE-EY48UCIK-CP3PNLZ5
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jacobina/diario-oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


		2019-04-11T12:01:27-0300




